
Číslo smlouvy: 42512
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

pro odběrné místo: B050-303

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Platnost pro rok: 2017
Název OM: ZS ul.Porubská-Španielova, Porubá
Sazba:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ................. ...........................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 V ....Q .K .Í.^ .V .^ ,.................... dne

Za dodavatele Za odběratele



Číslo smlouvy: 42512
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

pro odběrné místo: B050-304

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Krytý bazén gen.Sochora Porubá
Sazba:

nebyty byty
podlahová plocha (m2)

-
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ............................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 V . . . .^ .Á .ÍÁ ..ť L ^ .................. dne ( 1 ? : . 2 ^ C

Za dodavatele Za odběratele



Číslo smlouvy: 42512
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

pro odběrné místo: B050-305

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Platnost pro rok: 2017
Název OM: ZS ul.Čkalovova u pošty, Porubá
Sazba:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ............................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Za dodavatele Za odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 42512
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

pro odběrné místo: B 100-422

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Vodní svět SAREZA ,Sokolská ul.2590/44, Ostrava
Sazba:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ............................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 V ..SČ.S..... k.lÚí/l?.................... dne .T.T..

Za dodavatele Za odběratele


